847 tuae | pietati acciderit in Nuntium ipsum eique demandatum 
v opus, opis, ac praesidiis abs te postulatio ; quern praecipuo 

quodam ingenio ac jure id delectat munus de tuae nationis ac 
sacri ordinis hominibus ampliter merendi, quique tam multa 
dederit argumenta probandi te Nobis obsequentissimum lilium 
et in iis quae Catholicae sunt tidei curam istic maximam ac soll- 
icitudinem geras. Quae sane rationes simul comprehensae omnes, 
te teipso adhortante admonebunt, atque efficient praestare ut 
velis in tam religiosa Dei causa supra quam suadendus esses. 
Potes enim et a te ipse plurimum, et ab utriusque Regiae Majes- 
tatis nomine augere officium tuum maximam consequi laudem. 
Nobisque atque Apostolicae Sedi gratissimum facere, sed in rera 
quae esse videbuntur ipse Nuntiusque videbitis. Cui et fidem 
adhibebis de Nostra potissimum in te benevola patemaque 
voluntate, qua tibi Apostolicam Benedictionem amantissime 
impertimur. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pis- 
catoris die 25 Martii 1645 Pontificatus nostri anno primo.

Caspar de Simeonibus.”

(273) Huic diplomati annexam scio epistolam Italicam ad 
eundem Cardinalem a Cardinale Pamphilio sed pene id ipsum 
continet, ideoque sciens prudensque missam facio. Haec porro 
visitatio diutissime duravit et Nuntium recedentem comitatus 
est Cardinalis duos cochlidii gradus quem et postea revisit, de 
qua re ipse Cardinalem Pamphilium docuit per Epistolam Italicam 
pridie nonas sextiles datam, cujus frustum latine perlegas.
“Die (inquit) veneris praeterita complacuit Domino Cardinali Regesti, 
Mazarino me apud me visitare. De quo favore aequum duxi Pas- I0°- 
mentionem facere Eminentiae vestrae quod is usque modo etiam 
in hoc supra quam Nuntius ordinarius fuerit tractatus, mecum 
egit. Erant in ejus comitatu quaterni Franciae Marescalli et 
currus comitantium quini. Visitatio haud adeo prolixa fuit ne, 
qui expectabant proceribus illis aegre esset sed iisque conferenda 
habui satis superque fuit ad quam a biduo admissus sum audien- 
tia, cujus notatu digna summa capita Eminentiae vestrae seorsim 
scripsi.” Haec ipse ibi.

(274) Et hos quidem quos hactenus dixi Nuntius visitavit 
primus, alii vero primi ipsum in vise runt, nempe ad Regem 
Christianissimum reipublicae Venetae et Ducis Sabaudiae legati, 
juxta ac Serenissimi Magni Ducis Etruriae et Celsissimi Ducis 
Mantuae oratores residentes, complures Episcopi atque 
alii, quorum ille nisi ritu qui Nuntio ordinario peculiaris est 
recepit neminem, hosque deinde ordine quemque suo revisit.